

长城影视股份有限公司

关于 2019 年年度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

长城影视股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 6 月 19 日在巨潮资讯网（<http://www.cninfo.com.cn>，下同）披露了《2019 年年度报告》。因年报个别数据有误，现对《2019 年年度报告》中部分内容作出更正如下：

“第四节 经营情况讨论与分析”之“二、主营业务分析：2、收入与成本

（1）营业收入构成”

一、修改前

2、收入与成本

（1）营业收入构成

	2019 年		2018 年		同比增减
	金额	占营业收入比重	金额	占营业收入比重	
营业收入合计	490,771,617.64	100%	1,446,698,511.24	100%	-66.08%
分行业					
影视行业	16,720,513.53	0.03%	61,349,136.74	4.24%	-72.75%
广告业	189,691,045.57	0.39%	805,243,351.52	55.66%	-76.44%
实景娱乐	284,360,058.54	0.58%	580,106,022.98	40.10%	-50.98%
分产品					
影视行业	16,720,513.53	0.03%	61,349,136.74	4.24%	-72.75%
广告业	189,691,045.57	0.39%	805,243,351.52	55.66%	-76.44%
实景娱乐	284,360,058.54	0.58%	580,106,022.98	40.10%	-50.98%
分地区					
大陆	490,771,617.64	1.00%	1,446,020,326.34	99.95%	-66.06%
港澳台及其他			678,184.90	0.05%	-100.00%

单位：元

二、修改后

2、收入与成本

(1) 营业收入构成

单位：元

	2019年		2018年		同比增减
	金额	占营业收入比重	金额	占营业收入比重	
营业收入合计	490,771,617.64	100%	1,446,698,511.24	100%	-66.08%
分行业					
影视行业	16,720,513.53	3.41%	61,349,136.74	4.24%	-72.75%
广告业	189,691,045.57	38.65%	805,243,351.52	55.66%	-76.44%
实景娱乐	284,360,058.54	57.94%	580,106,022.98	40.10%	-50.98%
分产品					
影视行业	16,720,513.53	3.41%	61,349,136.74	4.24%	-72.75%
广告业	189,691,045.57	38.65%	805,243,351.52	55.66%	-76.44%
实景娱乐	284,360,058.54	57.94%	580,106,022.98	40.10%	-50.98%
分地区					
大陆	490,771,617.64	100.00%	1,446,020,326.34	99.95%	-66.06%
港澳台及其他			678,184.90	0.05%	-100.00%

对上述补充更正给广大投资者带来的不便，公司深表歉意。

特此公告。

长城影视股份有限公司董事会

二〇二〇年六月二十四日